

E A/S Lymatas

Sortemosevej 14
3450 Allerød
CVR-nr. 11 71 21 18

Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2022.

Pia Kook Schou Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	E A/S Lymatas Sortemosevej 14 3450 Allerød
	CVR-nr.: 11 71 21 18
	Hjemsted: Allerød
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lisbet Ellekjær Mikael Schou Weidemann Pia Schou Hansen
Direktion	Pia Schou Hansen
Revision	ALBJERG Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Ringager 4C, 2. th. 2605 Brøndby
Bankforbindelser	Nordea Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde er at drive virksomhed med fast ejendom og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.023.660 kr. mod 2.069.652 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 101.322 kr. mod 551.289 kr. sidste år. Ledelsen anser, efter omstændighederne, årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	2.023.660	2.069.652
1 Personaleomkostninger	-1.096.837	-1.101.319
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-456.431	-465.603
Resultat før finansielle poster	470.392	502.730
Andre finansielle indtægter	33.179	290.695
3 Øvrige finansielle omkostninger	-370.696	-74.882
Resultat før skat	132.875	718.543
4 Skat af årets resultat	-31.553	-167.254
Årets resultat	101.322	551.289
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.874.773	551.289
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-1.773.451	0
Disponeret i alt	101.322	551.289

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
5 Grunde og bygninger	14.253.924	14.710.355
Materielle anlægsaktiver i alt	14.253.924	14.710.355
6 Andre tilgodehavender	800.000	860.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	800.000	860.000
Anlægsaktiver i alt	15.053.924	15.570.355
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.841.847	0
Tilgodehavende selskabsskat	130.246	0
Andre tilgodehavender	484.402	449.951
Periodeafgrænsningsposter	0	20.000
Tilgodehavender i alt	2.456.495	469.951
Andre værdipapirer og kapitalandele	5.308.453	8.096.175
Værdipapirer i alt	5.308.453	8.096.175
Likvide beholdninger	813.501	893.514
Omsætningsaktiver i alt	8.578.449	9.459.640
Aktiver i alt	23.632.373	25.029.995

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	10.000.000	10.000.000
8 Reserve for opskrivninger	2.627.173	4.400.624
Overført resultat	7.507.531	5.632.758
Egenkapital i alt	20.134.704	20.033.382
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.416.009	2.424.210
Hensatte forpligtelser i alt	2.416.009	2.424.210
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	182.825
Leverandører af varer og tjenesteydelser	46.000	46.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	103.200	1.154.831
Selskabsskat	0	177.474
Anden gæld	932.460	1.011.273
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.081.660	2.572.403
Gældsforpligtelser i alt	1.081.660	2.572.403
Passiver i alt	23.632.373	25.029.995

9 Oplysninger om dagsværdi

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksom-</u> <u>hedskapital</u>	<u>Reserve for</u> <u>opskrivnin-</u> <u>ger</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	10.000.000	4.400.624	5.081.469	19.482.093
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>551.289</u>	<u>551.289</u>
Egenkapital 1. januar 2021	10.000.000	4.400.624	5.632.758	20.033.382
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	-1.773.451	0	-1.773.451
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>1.874.773</u>	<u>1.874.773</u>
	<u>10.000.000</u>	<u>2.627.173</u>	<u>7.507.531</u>	<u>20.134.704</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	961.908	1.020.423
Pensioner	117.000	62.173
Andre omkostninger til social sikring	17.929	18.723
	<u>1.096.837</u>	<u>1.101.319</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på bygninger	<u>456.431</u>	<u>465.603</u>
	<u>456.431</u>	<u>465.603</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	27.350	26.800
Andre finansielle omkostninger	<u>343.346</u>	<u>48.082</u>
	<u>370.696</u>	<u>74.882</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	39.754	177.474
Årets regulering af udskudt skat	<u>-8.201</u>	<u>-10.220</u>
	<u>31.553</u>	<u>167.254</u>

Noter

5. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2021	18.224.614	18.224.614
Kostpris 31. december 2021	18.224.614	18.224.614
Opskrivninger 1. januar 2021	5.641.825	5.641.825
Opskrivninger 31. december 2021	5.641.825	5.641.825
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-9.156.084	-8.690.481
Årets afskrivninger	-456.431	-465.603
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-9.612.515	-9.156.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	14.253.924	14.710.355
Regnskabsmæssig værdi eksklusive opskrivninger	10.886.754	11.232.734

6. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. januar 2021	860.000	920.000
Afgang i årets løb	-60.000	-60.000
Kostpris 31. december 2021	800.000	860.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	800.000	860.000
Der specificeres således: Andre tilgodehavender	800.000	860.000
	800.000	860.000

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar 2021	10.000.000	10.000.000
	10.000.000	10.000.000

Aktiekapitalen består af 10.000 aktier a 1.000 kr. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder. Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen i de sidste 5 år.

8. Reserve for opskrivninger

Reserve for opskrivninger 1. januar 2021	4.400.624	4.400.624
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-1.773.451	0
	2.627.173	4.400.624

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
9. Oplysninger om dagsværdi		
		Børsnoterede obligationer
Dagsværdi 31. december 2021		<u>5.308.453</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>-326.066</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger pr. 31. december 2021.
